
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.20-2   от 18 июня  2015 г.                              г. Оха 

 

О внесении изменения в Положение  

о гарантиях и компенсациях для лиц,  

проживающих в городском округе  «Охинский»,  

работающих в организациях, финансируемых из бюджета  

муниципального образования городской округ «Охинский»  

 

 

 

     В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, 

статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»  

 

 

                                            Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в  Положение  «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в 

городском округе «Охинский», работающих в организациях, финансируемых из 

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденное решением Собрания от 31.01.2013 № 4.40-1 следующие 

изменение:  

1.1. абзац первый пункта 7.2. раздела 7 изложить в следующей редакции: 

«Право на компенсацию расходов по проезду в отпуск и оплате багажа за 

первый и второй годы работы возникает у работника одновременно с правом 

на получение ежегодного оплачиваемого отпуска за первый год работы. В 

дальнейшем у работника организации возникает право на компенсацию 

расходов в первый день второго года каждого двухлетнего рабочего периода. 

При возникновении права за следующий двухлетний рабочий период, 

неиспользованное право за предыдущий период утрачивается.». 

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 13.04.2014 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                   Н.А. Рычкова 

          

                                                                    

 

http://www.adm-okha.ru/

